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Talousarviossa on varattu kaikkiaan 6500 euron määräraha yksityisteiden 
aurausavustuksia varten. Sotainvalidien aurauspalvelu hoidetaan 
kunnassa sosiaalitoimen kautta ja niihin saatava tuki tulee valtiokonttorin 
kautta kokonaisuudessaan.  
 
Aurausavustukset talvikaudelta ovat olleet haettavana 27.4-24.5.2022 
välisenä aikana. Hakemuksia jätettiin määräaikaan mennessä yhteensä 16 
kpl. Haettava aurausavustusten määrä kaudelle 2021-2022 on 7083,95 
euroa ja myönnettäväksi avustukseksi esitetään 5435,24 euroa. Edellisenä 
vuonna hakijoita oli 14 ja haettu määrä oli 6733,65 euroa ja myönnetty 
avustusmäärä oli 4761,31 euroa. Lisäksi poikkeuksena aikaisempaan 
hakee yksi hakija avutusta tien rungon ja pinnan kunnostukseen jotta tie 
pysyy jatkossa aurattavassa kunnossa. Hakijalle esitetään kertaluontoista 
avustusta 1000,00 euroa. 
 
Aikaisempina vuosina on vanhuksien, vammaisten ja rintamaveteraanien 
osalta avustukset myönnetty 100 %:sti haetun / todetun kustannuksen 
mukaisena ja muiden hakijoiden avustus on ollut keskimääräisesti noin 50 
-90 % hyväksyttävästä enimmäiskustannuksesta.  
 
Jakoesityksessä avustusten osuudet vaihtelevat 50 – 100 %:n välillä 
haetusta avustuksesta. Jaossa on huomioitu suhteellisesti aurattavan tien 
pituus ja hakijan taloudellinen asema sekä oman aurauksen kustannus 
suhteessa ulkopuoliselta ostettuun palveluun. Esitykset ovat aika lailla 
suhteessa aikaisemmin myönnettyihin avustuksiin. Hakemukset ovat 
nähtävissä kokouksessa. Liitteenä avustusten hakijat ja jakoesitys. 
 

Valmistelija Tekninen johtaja 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää avustukset liitteen mukaisena. 
 
Käsittely Tekninen johtaja esitteli asiaa kunnanhallitukselle.  

 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä teknisen johtajan esityksen. 
 
Tiedoksi Tekninen palvelualue 
 Sosiaalitoimi 
 Hakijat 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen.


